
 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.11.2023 г.  г. Ужур                  № 164 

 

 
                          

                                                             
 
 

 

По завершению участия обучающихся общеобразовательных 

организаций Ужурского района в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников, проводимого на основании  приказа МКУ «Управление 

образования Ужурского района» от 05.09.2023 г. №122 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Ужурском районе   

в 2023-2024 учебном году» с 18 сентября по 27 октября 2023 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Ужурском районе в 2023 – 2024 учебном году, согласно 

приложения №1. 

2. Руководителям образовательных организаций Ужурского района 

осуществить награждение победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году, в 

соответствии с п. 8 п.п. 8.11. приказа МКУ «Управление образования 

Ужурского района» от 05.09.2023 г. №122 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ужурском районе  в 2023-2024 

учебном году» 

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора 

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую. 
 

 

 

Директор  

МКУ «Управление образования»                                                      И.В. Милина 

Об утверждении результатов 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 


